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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71620007K

2. Data e Regjistrimit 20/04/2017
3. Emri i Subjektit GBK
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/04/2017
6. Kohëzgjatja Nga: 19/04/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane  TIRANE Njesia Administrative Nr.5, Rruga 
"Sulejman Delvina", Ndertesa Nr.23, Shkalla 1, Ap.1, Kodi 
1019 

200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertim dhe projektim tebanesave civile, industriale, 
monumentale, kompletim teimpianteve dhe perfundim te 
tyre; vepra restaurimi; ndertimdhe projektim te veprave me 
asfalte; te aeroporteve dhehekurudhave; te urave, te digave, 
vepra specialete betonuara, punime hekurudhore, punime 
hidraulike;ujesjellesi; gazsjellsi; mbrojtjeje dhe sistemime 
hidraulike,punime detare dhe te portit, te pastrimit te ujit te 
pijshem,realizimit te impianteve te trajtimit te 
plehrave;realizimit te impianteve teknologjike dhe speciale 
perndertimin, realizimin e karpenterise metalike; realizimin 
eimpianteve per prodhimin dhe shperndarjen e 
energjise;rregullim te terreneve dhe shpim pusesh.Ajo mund 
te kryeje te gjitha veprimeve tregtare, financiare dhe 
kreditore, te tundshmedhe te patundshme, edhe qiramarrjen 
nese eshte e nevojshmedhe e mundshme per vazhdimin dhe 
realizimin e qellimit teshoqerise. Dhenie ambientesh e 
objektesh me qira, si pasurite luajtshme edhe te 
paluajtshme.Blerje-shitje pasuri te paluajtshme e te 
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luajtshme.Import-export dhe tregti me shumice dhe pakice i 
te gjitha mallrave industrialpjese kembimi per automjete, 
pajisje elektrike.Ushtrim I aktivitetit ne sipermarrje turistike 
hotelerish dhe ne fushen e sherbimit dhe te sektorit hoteleri 
turizem, restorant,bar,caffe, sipermarrje medhe pa 
partneritete, dhe /ose sipermarrje te perbashketa dhe cdo mjet 
te mundshemqe finalizojne krijimin e rrjeteve apo grupeve te 
kompanivene nivel kombetar dhe nderkombetar.Mbikeqyerje 
dhe kolaudim punimesh te ndertim montimitrilevime 
topogjeodezike, punime hidroteknike, punime gjelberimidhe 
sinjalistike, perforcim strukturash ndertimi ekzistuesepunime 
rinovimi, punime gjeologjike dhe gjeoteknike,vleresime te 
ndikimit ne mjedis, akt ekspertiza tekniko inxhinierike.
Gëzim Kuka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 19/04/2017 Deri: 19/04/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Gëzim Kuka
12.1 Vlera e kapitalit Para: 200.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targa AA037VB, tip 
Volvo XC60, me nr. Shasie YV1UZA8UCK1186297 
Tirane Tirane   Punishte artizanale me 2 kate mbi toke dhe 1 
nentoke, me mur rrethues” njesia strukturore FA/36 ne Mjull 
Bathore, Njesia Administrative Farke,Tirane. 1054
Tirane Tirane  TIRANE Godinë shërbimi 4 kat, me 2 kate 
parkim nëntokë”, në rrugën “Sulejman Delvina”, Njësia 
strukturore TR/242, Tiranë. 1019
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targa AA592II, tip 
FORD/CXXGBF/TRANSIT, me nr. Shasie 
WF0CXXGBFC1U15751 
Tirane Tirane  TIRANE Automjeti me targe AB 266 LO 
Tirane Tirane  TIRANE Mjeti me targa AA442XC, tip Opel, 
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me nr. Shasie W0LF7ACA65Y712347 
Vlore Himare   - “Strukture sherbimi dhe hotelerie 1dhe 
4 kt me 1 kt. nentoke” Shetitorja Borsh, Himare, Pasuria Nr. 
270/6 dhe ZK 1253, 270/8 dhe ZK 1253 9714
Vlore Himare  HIMARE "BH Hotel dhe Sherbime 3.4 dhe 5 
kat me 1 kat nentoke", ne pasurite Nr.265/1/2, nr.265/7/1, nr 
265/1/1. nr.268, nr.268/3, Zona Kadastrale Nr.1253, Borsh 
Tirane Tirane  TIRANE Godine Banimi dhe sherbimi 2 dhe 
8 kat dhe godine banimi dhe sherbimi 8 kat me 2 kat parkim 
nentoke, Njesia Strukturore TR/396_467 
Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targ AB 835 BU 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GBK
E-Mail: gezim.kuka@yahoo.com  
Telefon: 0696752043  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


